烟安考函〔2015〕1号

关于公布2015年全市
安全生产资格考试时间的通知
各县市区安监局、高新区经发局，各安全生产资格考试点，各安全生产培训机构，各有关单位：

为方便各单位合理安排时间，组织生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员和特种作业人员参加安全生产资格培训和考试，现将2015年各安全生产资格考试点考试时间安排公布如下(原则上按此表执行，如遇特殊情况，另行安排)。各培训机构请于考试前5个工作日向市安全生产考试中心提交考试申请，确定考试时间；为保证考试质量，每次申请考试人数应不少于30人不多于300人。
烟台市安全生产考试中心
2015年1月30日

附件

全市安全生产资格考试时间安排表

	安全生产资格考试点
	考试时间

	特种作业人员
	生产经营单位主要负责人、

安全生产管理人员

	市区第一考试点

	每月前三周星期一（六区培训人员）；每周星期四（市直培训人员）

	市区第二考试点
	每周星期五

	海阳考试点
	3、6、9、12月最后一周星期二
	3、6、9、12月最后一周星期二

	莱阳考试点
	3、6、9、12月最后一周星期一
	3、6、9、12月最后一周星期一

	栖霞考试点
	5、10月最后一周星期二
	5、10月最后一周星期二

	蓬莱考试点
	单月第四个周星期三
	单月第四个周星期三

	龙口考试点
	每月第四个周星期一
	每月第四个周星期一

	招远考试点
	每月第四个周星期二
	每月第四个周星期二

	莱州考试点
	双月第四个周星期三
	双月第四个周星期三

烟台市安全生产考试中心

— 2 —

— 3 —